
本报地址：新疆库尔勒市建国北路 118号 邮编：841000 总编办：2212513 新闻热线：2212555 新闻中心：22125252213825 编辑中心：2212535
广告中心：2012012 2212616 发行中心：2212600 2022499 月价：24元 年价：288元 印刷：巴州日报印务有限责任公司 电话：2024204

公告声明

询价公告
一、项目名称：某单位采

购一批窗帘（第二次）。二、项
目内容：负责单位安装窗帘预
计1900米，安装纱帘230米，安
装卷帘 28m2。三、施工单位
资质要求:1.国有企业、事业单
位、非外资独资企业或控股企
业。2.本项目不接受联合体投
标，制作和安装窗帘费用最高
限价计19.4284万元，最终支付
金额以实际安装项目和金额
为准。3.未被中国政府采购网
列入政府采购严重违法失信
行为记录名单，未在某单位采
购网某单位采购暂停名单处
罚范围内或某单位采购失信
名单禁入处罚期和处罚范围
内，以及未被“信用中国”网站
列入严重失信主体名单或未
被国家企业信用信息公示系
统列入严重违法失信名单（处
罚期内）。四、报名时间:即日
起至2024年6月28日18：00。
五、现场踏勘时间：2024年6月
29日。六、招标时间：2024年7
月1日17：00，采取密封报价。
七、报名地址：新疆库尔勒市
铁门关路27号，联系人：杨先
生，联系电话：0996-2332033、
13369868872。

中标公示
库尔勒上库高新技术产

业开发区石油石化园重大安
全风险防控项目——园区智
能化管控平台建设项目，于
2024年6月25日在库尔勒市
铁克其路冠农汇景台门面房3
栋3层新疆益双工程管理有限
公司会议室公开招标。按招
标文件规定的评标方法，经评
标委员会成员评定，拟确定北
京中应安赫科技有限公司为
中 标 单 位 ， 中 标 金
额：10891850.00元。根据《招
标投标法实施条例》相关规
定，现予公示。公示媒介：《巴
音郭楞日报》和采购与招标
网。公示期限3日，自2024年
6月26日至2024年6月28日
止。招标代理机构：新疆益双
工程管理有限公司。投诉电
话：0996-2293197。

中标公示
且末县直属地补充耕地

项目（一期）2564亩耕地高效
节水改造项目，于 2024年 6
月24日在库尔勒市欢乐海岸
3号写字楼10层开标。按招
标文件规定的评标方法，经
评标委员会成员评定，拟确
定新疆伟邦建筑工程有限公
司为第一中标候选人，中标
价 ：2056666.00元 ，质 量 要
求：合格，工期：365天。根据
《招标投标法实施条例》相关
规定，现予公示。招标代理机
构：新疆申光建设工程项目管
理 有 限 公 司 。 投 诉 电
话：0996-7628108。公示期限
1日。

招标公告
项目名称：库尔勒市老旧

小区二级管网改造工程——
玫瑰庄园。预算金额：269万
元。改造内容：主要为改造玫
瑰庄园小区内二级管网工程，
分一期二期改造，含二级管
网、阀门井、水表井更换水表、
地下室管道等，具体内容详见
工程量清单。申请人资格要
求：（1）具有有效的企业法人
营业执照，且营业范围满足本
项目需求；（2）法定代表人身
份证明或法定代表人授权委
托书及代理人身份证；（3）未
被“信用中国”网站（www.
creditchina.gov.cn）、中国政府
采购网（www.ccgp.gov.cn）列
入失信被执行人名单、重大税
收违法案件当事人名单、政府
采购严重违法失信行为记录
名单；（4）具备建筑工程施工
总承包三级及以上资质证书、
安全生产许可证；（5）项目负
责人须具备建筑工程专业二
级及以上注册建造师资格，具
备有效的安全生产考核B类证
书，且是未担任其他在施建设
工程项目的承诺函；疆外企业
若中标需提供进疆信息报送
册。获取竞争性磋商文件时
间、地点、方式：时间：2024年6
月 26日至 2024年 7月 2日，
10：00至13：30，16：00至19：30
（法定节假日除外）；地点：库
尔勒市铁克其路冠农汇景台
门面房3栋3层；方式：提供营
业执照、资质证书、安全生产
许可证、安全生产考核合格证
书（B证）、注册建造师资格证
书、法定代表人身份证明或法
定代表人授权委托书；分别在

“信用中国”网站和中国政府
采购网招标公告期内的查询
记录（一式两份复印件加盖公
章 ，原 件 备 查）。 招 标 文
件费：1000元 。联系方式：采
购人名称：新疆昌源水务集团
库尔勒银泉供水有限公司，联
系 人 ：赵 女 士 ，联 系 电
话：13565045455。采购代理机
构名称：正大鹏安建设项目管
理有限公司，联系人：周先生，
联系电话：18699639766。

关 于 冒 用 我 公 司
名义、私刻我公司
公 章 的 严 正 声 明

我公司（安徽新建控股集
团有限公司）近期发现有人在
新疆尉犁县城乡一体化综合
开发建设项目（一期）——孔雀
河生态修复建设工程（工程总
承包）项目中，私刻我公司公
章、出具伪造的授权委托书。
我公司已向公安机关报案。
在此我公司严正声明：1.在新
疆尉犁县城乡一体化综合开
发建设项目（一期）——孔雀
河生态修复建设工程（工程总
承包）项目中，我公司仅在投
标书中装有授权委托书（仅限
于投标用），除此外，从未有过
其他授权委托书。凡除上述
投标书中授权委托书以外，其
他以我公司或公司法定代表
人名义出具的任何授权委托
书手续均系伪造，对我公司不

发生任何效力。如相关方利
益受到损害，建议及时向公安
机关报案。2.正告私刻我公司
印章的人，立即停止一切不法
行为，我公司对于任何侵害我
公司权益的行为，将积极采取
必要的法律措施，坚决维护我
公司的合法权益。特此声明。
安徽新建控股集团有限公司

2024年6月26日

招标公告
项目名称：库尔勒市老旧

小区二级管网改造工程——
辰兴新天地。预算金额：254
万元。改造内容：主要为改造
小区内二级管网工程，含二级
管网、阀门井、水表井更换水
表、地下室管道等，具体内容
详见工程量清单。申请人资
格要求：（1）具有有效的企业
法人营业执照，且营业范围满
足本项目需求；（2）法定代表
人身份证明或法定代表人授
权委托书及代理人身份证；
（3）未被“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）、中
国政府采购网（www.ccgp.gov.
cn）列入失信被执行人名单、重
大税收违法案件当事人名单、
政府采购严重违法失信行为
记录名单；（4）具备建筑工程
施工总承包三级及以上资质
证书、安全生产许可证；（5）项
目负责人须具备建筑工程专
业二级及以上注册建造师资
格，具备有效的安全生产考核
B类证书，且是未担任其他在
施建设工程项目的承诺函；疆
外企业若中标需提供进疆信
息报送册。获取竞争性磋商
文件时间、地点、方式：时
间：2024年6月26日至2024年
7月2日，10：00至13：30，16：00
至19：30（法定节假日除外）；
地点：库尔勒市铁克其路冠农
汇景台门面房 3栋 3层；方
式：提供营业执照、资质证书、
安全生产许可证、安全生产考
核合格证书（B证）、注册建造
师资格证书、法定代表人身份
证明或法定代表人授权委托
书；分别在“信用中国”网站和
中国政府采购网招标公告期
内的查询记录（一式两份复印
件加盖公章，原件备查）。招
标文件费：1000元。联系方
式：采购人名称：新疆昌源水
务集团库尔勒银泉供水有限
公司，联系人：赵女士，联系电
话：13565045455。采购代理机
构名称：正大鹏安建设项目管
理有限公司，联系人：周先生，
联系电话：18699639766。

声 明
阿布都热合曼?卡哈尔

（身份证号码：652801197312
203419）与库尔勒市征收办
2009年6月16日签订的库尔
勒地区房屋征收补偿与安置
协议书，合同号码：0009241，补
缴 款 收 据 遗 失 ，票 据 号
码：0169072，现声明作废，声明
期限15个工作日。特此声明。

声 明 人 ：阿 布 都 热 合
曼?卡哈尔

2024年6月26日

招标公告
项目名称：库尔勒市老旧

小区二级管网改造工程——
千城梨香水韵一期。预算金
额：146万元。改造内容：主要
为改造小区内二级管网工程，
含二级管网、阀门井、水表井更
换水表、地下室管道等，具体内
容详见工程量清单。申请人资
格要求：（1）具有有效的企业法
人营业执照，且营业范围满足
本项目需求；（2）法定代表人身
份证明或法定代表人授权委托
书及代理人身份证；（3）未被

“信用中国”网站（www.cred-
itchina.gov.cn）、中国政府采购
网（www.ccgp.gov.cn）列入失
信被执行人名单、重大税收违
法案件当事人名单、政府采购
严重违法失信行为记录名单；
（4）具备建筑工程施工总承包
三级及以上资质证书、安全生
产许可证；（5）项目负责人须
具备建筑工程专业二级及以
上注册建造师资格，具备有效
的安全生产考核B类证书，且
是未担任其他在施建设工程
项目的承诺函；疆外企业若中
标需提供进疆信息报送册。
获取竞争性磋商文件时间、地
点、方式：时间：2024年6月26
日至2024年7月2日，10：00至
13：30，16：00至19：30（法定节
假日除外）；地点：库尔勒市铁
克其路冠农汇景台门面房3栋
3层；方式：提供营业执照、资质
证书、安全生产许可证、安全生
产考核合格证书（B证）、注册建
造师资格证书、法定代表人身
份证明或法定代表人授权委
托书；分别在“信用中国”网站
和中国政府采购网招标公告
期内的查询记录（一式两份复
印件加盖公章，原件备查）。
招标文件费：1000元。联系
方式：采购人名称：新疆昌源
水务集团库尔勒银泉供水有
限公司，联系人：赵女士，联
系电话：13565045455。采购代
理机构名称：正大鹏安建设项目
管理有限公司，联系人：周先生，
联系电话：18699639766。

招标公告
采购名称：库尔勒上库高

新技术产业开发区石化园区
产业小镇绿化养护项目。采
购预算：85万元。养护内
容：对库尔勒上库高新技术产
业开发区石化园区产业小镇
绿化进行养护。项目地址：库
尔勒上库高新技术产业开发
区石化园区产业小镇。供应
商资格要求：符合《中华人民
共和国政府采购法》第二十二
条相关规定。1.有效的企业法
人营业执照，经营范围内包含
本次采购的内容；2.法定代表
人身份证明或法定代表人授
权委托书及代理人身份证；3.
具备林草种子生产经营许可
证或林木种子生产经营许可
证；4.“信用中国”网站及中
国政府采购网查询投标公司
无违法违规行为的记录截
图。携带上述报名资料复印
件加盖公章一式三份（原件
备查）。报名时间：2024年 6
月 26日至 2024年 7月 2日，
每日 10：00至 13：30，16：00

至 19：30（法定节假日除外），
在新疆益双工程管理有限公
司（库尔勒市铁克其路冠农汇
景台门面房3栋3层）购买采
购文件，联系人：李女士，联系
电话：15209960114。

声 明
尉犁县兰友商店（经营

者 ：涂 大 兰 ，身 份 证 号
码：652823197611050828）营业
执 照 正 、副 本 遗 失 ，注 册
号：652823600010603，现声明
作废。

尉犁县兰友商店
2024年6月26日

声 明
且末县素芳工程机械租

赁 站（统 一 社 会 信 用 代
码：92652825MA78F6443D）因
公章损坏，故需更换新公章，
现声明旧公章自新公章启用
之日起作废。特此声明。

且末县素芳工程机械租
赁站

2024年6月26日

遗失声明

◆悦己美容院遗失新疆汇嘉
时代百货有限公司库尔勒购
物中心开具的库尔勒萨依巴
格店履约保证金及质保金收
款 收 据 遗 失 ，票 据 号
码：0007192，开票日期：2020
年 11月 16日 ，金额：15000
元，现声明作废。
◆悦己美容院遗失新疆汇嘉
时代百货有限公司库尔勒购
物中心开具的库尔勒萨依巴
格店履约保证金收款收据遗
失，票据号码：0018728，开票日
期 ：2022年 3月 8日 ，金
额：10000元，现声明作废。
◆艾拜都拉?阿布拉遗失库尔
勒中信会计师事务所开具的
83号1-2号微云仓押金收据，
票据号码：0026201，开票日
期 ：2023年 9月 11日 ，金
额：10950元，现声明作废。
◆王婕遗失库尔勒市华凌市
场开具的华凌市场贸易城三
楼C-60#履约保证金收据，票
据号码：SSK20241739，开票日
期 ：2024年 4月 2日 ，金
额：5000元，现声明作废。
◆博湖县温家大院农副产品产销
农民专业合作社在博湖县农村信
用合作联社塔温觉肯信用社办理
的 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准
号：J8889000057701，账号：847101
0201201100050933，现声明作废。
◆尉犁县艾孜孜江家用电器
销售部（统一社会信用代
码 ：92652823MA78UTK90Y）
公章遗失，现声明作废。
◆彭江红遗失新疆九鼎夜磨
方夜市儿童乐园保证金收据，
票据号码：0234994，开票日
期 ：2023年 8月 22日 ，金
额：10000元，现声明作废。
◆尉犁县孔雀园艺场营业执
照 正 、副 本 遗 失 ，注 册
号：652823010000079，现声明
作废。
◆张炼遗失库尔勒市华凌市
场开具的华凌市场贸易城五
楼D-43#摊位保证金收据，票
据号码：SSK20225916，开票日
期 ：2022年 8月 5日 ，金
额：2000元，现声明作废。

◆冶姝霏（曾用名：冶明熙）的
出 生 医 学 证 明 遗 失 ，编
号：L650202249，现声明作废。
◆艾斯玛?艾山的出生医学证
明遗失，编号：K650198083，现
声明作废。
◆李昊东遗失巴州建腾房地产开
发有限公司开具的建业云筑上院
6号楼 1单元 702室房款收据两
张，票据号码分别为：1863063（金
额：280000元，开票日期：2020年
12月 23日 ）、1863107（ 金
额：507624元，开票日期：2020年
12月30日），现声明作废。
◆李华安的出生医学证明遗
失，编号：L650396856，现声明
作废。
◆李华洋的出生医学证明遗
失，编号：H650320663，现声明
作废。
◆穆凯日普?热合曼江的出生
医学证明遗失，编号：P6507
65281，现声明作废。
◆祝婧宸的出生医学证明遗
失，编号：N650166647，现声明
作废。
◆鲁提菲亚尔?阿布都维力的
出 生 医 学 证 明 遗 失 ，编
号：L650396934，现声明作废。
◆米尔扎提?克伊木（曾用
名：米尔扎提?克依木）的出生
医学证明遗失，编号：E6501
42483，现声明作废。
◆祖拜尔?阿力木江的出生医
学 证 明 遗 失 ，编 号 ：Q650
427263，现声明作废。
◆孔祥福的出生医学证明遗
失，编号：O650363537，现声明
作废。
◆苏麦娅的出生医学证明遗
失，编号：L650219401，现声明
作废。
◆阿孜古丽?夏克的护照遗
失，证号：E71082767，现声明
作废。
◆新疆春秀旭财建筑劳务有
限公司公章遗失，统一社会信
用代码：91652801MACPNM
0P1N，现声明作废。
◆新疆春秀旭财建筑劳务有
限公司财务专用章遗失，统一
社 会 信 用 代 码 ：91652801
MACPNM0P1N，现声明作废。
◆新疆春秀旭财建筑劳务有
限公司合同专用章遗失，统一
社 会 信 用 代 码 ：91652801
MACPNM0P1N，现声明作废。
◆新疆春秀旭财建筑劳务有
限公司发票专用章遗失，统一
社 会 信 用 代 码 ：91652801
MACPNM0P1N，现声明作废。
◆新疆春秀旭财建筑劳务有
限公司法定代表人孙运春私
章遗失，现声明作废。
◆麦子叶?牙合甫的出生医学
证明遗失，编号：Q650448397，
现声明作废。
◆穆合丽赛的出生医学证明
遗失，编号：J650719757，现声
明作废。
◆巴州意杰木业有限公司财
务专用章遗失，序列号：652
8270190013，现声明作废。
◆巴州广发宏基混泥土销售
有限责任公司公章遗失，序
列号：6528970016051，现声明
作废。
◆新疆楚楚商贸有限公司公
章 遗 失 ，序 列 号 ：652897
0000930，现声明作废。
◆刘子涵的出生医学证明遗
失，编号：J650721079，现声明
作废。
◆张广恒的出生医学证明遗
失，编号：R650030182，现声明
作废。
◆张继开的出生医学证明遗
失，编号：U650266531，现声明
作废。

12广告 2024年6月26日 星期三
编辑 魏立萍 校对 罗建华


